W×D×H   品番 税抜価格
2100×1000×720 ARD-■2110K-□□ ¥318,000
2400×1200×720 ARD-■2412K-□□ ¥357,000
3200×1200×720 ARD-■3212K-□□ ¥623,000
3600×1200×720 ARD-■3612K-□□ ¥641,000
4000×1200×720 ARD-■4012K-□□ ¥660,000
4800×1200×720 ARD-■4812K-□□ ¥701,000
●舟型

●脚部／�アルミダイキャスト 磨き仕上げ（P） ブラック焼付塗装（B） アジャスター付
●組立式
［天板カラー］※品番の□□にカラーを指定してください。
※品番の■にカラーを指定してください。
DW ダークウッド
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
MG マットグレイ
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
〈指紋レス〉 ： 指紋などの汚れが目立ちにくいメラミン化粧板です。
LO ライトオーク
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
［脚部カラー］
OW オフホワイト
〈抗菌〉
WN ウォールナット
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
●木目スタンダード
●プレーン
WG ホワイトグレイン
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
■ワイヤリングBOX
カバーを外し、電源タップやケーブル等を収納できます。
内寸W450×D115×H100
■舟底エッジ
シャープな印象を与える
デザインエッジです。
B ブラック
…SIAA登録の抗ウイルス・抗菌天板での製作が可能です。
　詳細はP.015をご覧ください。
別製対応
■脚部配線
脚内側にカバー付き配線スペースがあ
り床への配線を収めることができます。
P �ポリッシュ
045グリーン購入法適合品　※価格は本体価格（税抜）です。　※サイズオーダー・カラーオーダー承ります。
ビ